
 
 

UCHWAŁA NR XXII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myślenickiego – 
Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy i Miasta Dobczyce zalicza się do kategorii dróg 
gminnych: 

1) droga położona na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 716/7, 716/13, 716/20 w Dobczycach 
(długość ok. 700 mb), 

2) odcinek drogi położony na nieruchomościach oznaczonych jako działka nr 58 w Dobczycach i nr 
172 w Nowej Wsi, będący przedłużeniem drogi gminnej nr 540136 K Stojowice - MPWiK (długość ok. 
800 mb). 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapach 
stanowiących odpowiednio Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5703



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/166/2025 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 29 września 2025 r. 

 
  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5703



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/166/2025 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 29 września 2025 r. 

 
  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5703


	UCHWAŁA NR XXII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-06T14:50:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




